Naświetlacz oraz oprawa przemysłowa
CommLED seria FL12 Professional
Seria FL12
Zalety produktu
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 2 2w w w. c o m m l e d . e u
wariantowość montażu: oprawa przemysłowa, naświetlacz
strumień świetlny z oprawy >140-150 lm/W
światowej klasy dioda LumiLEDs

Modele
50W 100W  150W 200W
240W 300W  400W 500W
zakłady przemysłowe i produkcyjne
otwarte tereny przemysłowe
obiekty sportowe
magazyny, wiaty
obiekty logistyczne
parkingi
CommLED seria FL12 Professional
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 2 2
Parametry techniczne
Dane ogólne:
w w w. c o m m l e d . e u
Model Moc nominalna Nominalmy Strumień świetlny Waga
CS-FL12-50 50W 7000-7500 lm 3 kg
CS-FL12-100 100W 14000-15000 lm 4,2 kg
CS-FL12-150 150W 21000-22500 lm 5,3 kg
CS-FL12-200 200W 28000-30000 lm 6,0 kg
CS-FL12-240 240W 33600-36000 lm 7,0 kg
CS-FL12-300 300W 42000-45000 lm 9,9 kg
CS-FL12-400 400W 56000- 60000 lm 12,7 kg
CS-FL12-500 500W 70000- 75000 lm 13,8 kg
Marka diod LED: LuminLEDs
Marka zasilacza:  Sosen, MeanWell, Inventronics
Żywotność (ta 25° L80B50): 100000h
Klasa szczelności: IP66